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תת"ע 4922/03/15 – מדינת ישראל נגד חיים מזרחי
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

27 ינואר 2016 תת"ע 4922-03-15 מדינת ישראל נ' מזרחי
לפני כבוד השופט שלמה בנג'ו

המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשם חיים מזרחי

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד שרון מרקוביץ'

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הנאשם מואשם בכך כי ביום 14.12.2014 בשעה 16:02 נהג ברכב, הגיע לצומת שד' הציונות - רח' טבריה, לא ציית
לתמרור עצור המוצב במקום.

הנאשם כפר בעובדות כתב האישום וטען כי עצר במקום.

המאשימה העידה את השוטר עורך הדו"ח רס"מ חוסייסי איהאב, אשר חזר על תכני האירוע והדגיש בפני בית המשפט כי
הנאשם חלף על פני קו העצירה המסומן בצומת כשהוא מגיע מרח' טבריה ופונה שמאלה לשד' הציונות, לא עוצר בקו
העצירה, מתעלם ממנו לחלוטין ואף לא עוצר כלל בצומת. השוטר עמד בסמוך ברח' פועה תוך שהוא שומר על קשר
"אני לא מרגיש טוב, אני עם חום עכשיו, עין רצוף עם הנאשם, עצר אותו, הסביר לו את העבירה והאחרון הגיב: 

אצל הרופא. אל תרשום לי דו"ח, אני נכה צה"ל".

עדות פני  על  השוטר  עדות  את  להעדיף  מוצא  אני  מזה,  הנאשם  עדות  ואת  מזה  השוטר  עדות  את  ששמעתי  לאחר 
הנאשם.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

כל מציין את  בוצעה העבירה,  בדיוק  כיצד  תוך שהשוטר מבהיר  קולחת,  קוהרנטית, עקבית,  הייתה  עדותו של השוטר 
פרטי האירוע בפירוט, ומבהיר, כי הנאשם כלל לא עצר בצומת, לא בקו העצירה היכן שחייב היה לעצור, לא בקו הצומת

הדמיוני לאחר ששדה הראיה נפתח, ונעצר רק כאשר השוטר פנה אליו בהמשך הדרך.

מביצוע עצמו  להרחיק  מנסה  הוא  כי  היה  ניכר  אמין,  רושם  המשפט  בית  על  הותירה  לא  הנאשם  של  עדותו  מאידך, 
העבירה. כמו כן, לא היה לו הסבר לתגובתו הספונטנית במקום, המלמדת בבירור, כי הוא מודה בבירור בביצוע העבירה
ויוותר לו על הדו"ח, תוך שהוא שוטח בפני השוטר פרטים אישיים ומספר לו שהוא אינו מרגיש טוב, סובל מחום, היה
אצל הרופא, והוא נכה צה"ל - פרטים שהם בידיעתו האישית של הנאשם בלבד, והשוטר לא יכול לבדות אותם מליבו.

מדברים אלה עולה בבירור ראשית הודיה בעבירה המיוחסת לנאשם.

אני דוחה את טענת הנאשם כאילו הדברים נאמרו ללא קשר לדו"ח, כגרסה בלתי אמינה לאור התרשמותי מעדותו,
מהאופן בו מסר אותה, כעדות מגמתית ובלתי אמינה.

לפיכך, הנני מרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום י"ז שבט תשע"ו, 27/01/2016 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע בעבירה של אי ציות לתמרור עצור לאחר שמיעת ראיות.

משמיעת הראיות עולה כי הנאשם נסע נסיעה רצופה אל תוך הצומת תוך כשהוא חולף על פני קו עצירה ואף לא נעצר
בקו הדמיוני על מנת לוודא כי הדרך פנויה.

במעשיו אלה סיכן הנאשם את עצמו ואת יתר המשתמשים בדרך.

עבירה של אי ציות לתמרור עצור תורמת לריבוין של תאונות דרכים.
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הנאשם יליד 1960, נוהג משנת 1978 ולחובתו 17 הרשעות קודמות עם שתי הרשעות בעבירות דומות.

מדובר בנאשם שהוא נכה צה"ל, הוא כבד שמיעה. הנאשם גרוש ויש לו ילד שבו הוא נושא במזונותיו.

אשר על כן אני גוזר על הנאשם קנס בסך 600 ₪ או 6 ימים מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב - 4 תשלומים שווים
ורצופים. פיגור בתשלומים יעמיד את מלוא הקנס בפרעון מידיי ויפעיל את צו המאסר שלצידו.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום י"ז שבט תשע"ו, 27/01/2016 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט
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